
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
Gabinete do Prefeito 

_____________________________________________________ 

 
PORTARIA Nº: 62/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o agricultor CICERO DE SOUSA FERRAZ, 

para o cargo de PRESIDENTE DO CMDRSU – Conselho 

Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável 

Unificado, pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês 

– PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

PORTARIA Nº: 63/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o agricultor ENNERSON PEREIRA DA 

SILVA, para o cargo de VICE - PRESIDENTE DO 

CMDRSU – Conselho Municipal de Desenvolvimento 

Rural Sustentável Unificado, pertencente a Prefeitura 

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. Sem ônus para 

o município. Pelo prazo de 02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

PORTARIA Nº: 64/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA, para o 

cargo de SECRETÁRIA DO CMDRSU – Conselho 

Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável 

Unificado, pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês 

– PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 65/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor RANIERE NOGUEIRA DE 

SOUSA , na função de REPRESENTANTE TITULAR DO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PARA O CMDRSU 

– Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 

Sustentável Unificado, pertencente a Prefeitura Municipal 

de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e 

Exercício do Cargo a presente portaria. Sem ônus para o 

município. Pelo prazo de 02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

PORTARIA Nº: 66/2017 

 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, SEBASTIÃO FERREIRA DE OLIVEIRA, na 

função de REPRESENTANTE SUPLENTE DO PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL PARA O CMDRSU – 

Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 

Sustentável Unificado, pertencente a Prefeitura Municipal 

de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e 

Exercício do Cargo a presente portaria. Sem ônus para o 

município. Pelo prazo de 02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 67/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o vereador FRANCISCO DE SALES 

RODRIGUES DO NASCIMENTO, na função de 

REPRESENTANTE DA (SITUAÇÃO) TITULAR DO 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL PARA O 

CMDRSU – Conselho Municipal de Desenvolvimento 

Rural Sustentável Unificado, pertencente a Prefeitura 

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. Sem ônus para 

o município. Pelo prazo de 02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

PORTARIA Nº: 68/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a vereadora DIONE VIEIRA LEITE, na função 

de REPRESENTANTE DA (OPOSIÇÃO) DO PODER 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

LEGISLATIVO MUNICIPAL PARA O CMDRSU – 

Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 

Sustentável Unificado, pertencente a Prefeitura Municipal 

de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e 

Exercício do Cargo a presente portaria. Sem ônus para o 

município. Pelo prazo de 02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 69/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, IZIDRO VIDAL RODRIGUES, na função de 

REPRESENTANTE TITULAR DO SINDICATO DOS 

TRABALHADORES RURAIS PARA O CMDRSU – 

Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 

Sustentável Unificado, pertencente a Prefeitura Municipal 

de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e 

Exercício do Cargo a presente portaria. Sem ônus para o 

município. Pelo prazo de 02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL – 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 70/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: NOMEAR, FRANCISCO DE 

FIGUEIREDO, na função de REPRESENTANTE 

SUPLENTE DO SINDICATO DOS TRABALHADORES 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

RURAIS PARA O CMDRSU – Conselho Municipal de 

Desenvolvimento Rural Sustentável Unificado, 

pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a 

presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 71/2017 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor FRANCISCO JOÃO DA SILVA, na 

função de REPRESENTANTE TITULAR DA EMATER 

PARA O CMDRSU – Conselho Municipal de 

Desenvolvimento Rural Sustentável Unificado, 

pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a 

presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 72/2017 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

NOMEAR, o servidor RIVANIO JUNIOR PEREIRA 

RODRIGUES, na função de REPRESENTANTE 

SUPLENTE DA EMATER PARA O CMDRSU – 

Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 

Sustentável Unificado, pertencente a Prefeitura Municipal 

de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e 

Exercício do Cargo a presente portaria. Sem ônus para o 

município. Pelo prazo de 02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 73/2017 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA, na função 

de REPRESENTANTE TITULAR DA IGREJA 

CATOLICA PARA O CMDRSU – Conselho Municipal 

de Desenvolvimento Rural Sustentável Unificado, 

pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a 

presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 74/2017 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

NOMEAR,  o servidor JANDARLENE RODRIGUES DE 

SOUSA, na função de REPRESENTANTE SUPLENTE 

DA IGREJA CATOLICA PARA O CMDRSU – Conselho 

Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável 

Unificado, pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês 

– PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 75/2017 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, CELSO NUNES DE MOURA, na função de 

REPRESENTANTE TITULAR DAS COMUNIDADES 

PARA O CMDRSU – Conselho Municipal de 

Desenvolvimento Rural Sustentável Unificado, 

pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a 

presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

PORTARIA Nº: 76/2017 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

NOMEAR, CICERO DE SOUSA FERRAZ, na função de 

REPRESENTANTE SUPLENTE DAS COMUNIDADES 

PARA O CMDRSU – Conselho Municipal de 

Desenvolvimento Rural Sustentável Unificado, 

pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a 

presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 77/2017 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, VALDEREZ COSMO BEZERRA , na função 

de REPRESENTANTE DA IGREJA EVANGELICA 

PARA O CMDRSU – Conselho Municipal de 

Desenvolvimento Rural Sustentável Unificado, 

pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a 

presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 78/2017 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE SANTA INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

NOMEAR, ENNERSON PEREIRA DA SILVA, na função 

de REPRESENTANTE DA COMUNIDADE ENGENHO 

VELHO PARA O CMDRSU – Conselho Municipal de 

Desenvolvimento Rural Sustentável Unificado, 

pertencente a Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a 

presente portaria. Sem ônus para o município. Pelo prazo de 

02 anos na função nomeada. 

 

Publica-se dê-se ciência 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 

15 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

JOÃO NILDO LEITE 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 


